



## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST



**Request Number:** F-2015-03658

**Keyword:** Finance

**Subject:** Rates Bills for PSNI Stations

### Request and Answer:

#### Question

Can I find out under the FOI Act what the non-domestic rates bill was for each PSNI station in NI in 2015?

By this I mean PSNI stations that are both manned and un-manned (An example of the latter would be Castleberg PSNI station).

#### Answer

Your request for information has now been considered. In respect of Section 1(1)(a) of the Act I can confirm that the Police Service of Northern Ireland does hold information to which your request relates. The decision has been taken to disclose the following.

Please find included at the end of this document a table displaying the requested information on the rates bill paid for each PSNI station for the 2015/16 year.

If you have any queries regarding your request or the decision please do not hesitate to contact me on 028 9070 0164. When contacting the Freedom of Information Team, please quote the reference number listed at the beginning of this letter.

If you are dissatisfied in any way with the handling of your request, you have the right to request a review. You should do this as soon as possible or in any case within two months of the date of issue of this letter. In the event that you require a review to be undertaken, you can do so by writing to the Head of Freedom of Information, PSNI Headquarters, 65 Knock Road, Belfast, BT5 6LE or by emailing [foi@psni.pnn.police.uk](mailto:foi@psni.pnn.police.uk).

If following an internal review, carried out by an independent decision maker, you were to remain dissatisfied in any way with the handling of the request you may make a complaint, under Section 50 of the Freedom of Information Act, to the Information Commissioner's Office and ask that they investigate whether the PSNI has complied with the terms of the Freedom of Information Act. You can write to the Information Commissioner at Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. In most circumstances the Information Commissioner will not investigate a complaint unless an internal review procedure has been carried out, however

the Commissioner has the option to investigate the matter at his discretion.

Please be advised that PSNI replies under Freedom of Information may be released into the public domain via our website @ [www.psni.police.uk](http://www.psni.police.uk)

Personal details in respect of your request have, where applicable, been removed to protect confidentiality.

<b>PSNI Station</b>	<b>Rates Bill 2015/16 (£)</b>
Antrim	137,934.00
Antrim Road	375,876.00
Ardmore	366,298.86
Armagh	74,841.57
Aughnacloy	6,681.42
Ballycastle	10,986.00
Ballyclare	8,990.00
Ballymena	169,721.00
Ballymoney	4,394.00
Ballymoney	189,858.00
Ballynaveigh	20,930.00
Ballynahinch	2,529.91
Banbridge	160,895.36
Bangor	103,926.88
Beragh	19,838.63
Brooklyn	425,189.45
Broughshane	1,265.00
Bushmills	1,042.00
Carrickfergus	20,545.00
Castledearg	124,951.00
Castlereagh	94,613.97
Clogher	114,265.91
Coleraine	344,786.00
Cookstown	59,996.42
Craigavon	44,848.88
Crossmaglen	37,571.87
Cushendall	4,648.00
Donaghadee	1,692.45
Donegall Pass	4,998.00
Downpatrick	11,142.38
Dromore	1,667.82
Dundonald	75,394.03
Dungannon	145,627.67
Dungiven	25,465.00
Dunmurry	41,171.41
Enniskillen	198,127.99
Garnerville	266,352.66
Garvagh	10,208.00
Gough	141,554.28
Grosvenor Road	160,844.00
Holywood	25,175.16
Kesh	100,484.73
Kilkeel	1,318.78
Knocknagoney	141,347.54
Ladas Drive	38,935.08
Larne	110,170.00
Limavady	72,394.00
Lisburn	232,704.07
Lisburn Road	134,467.00
Lislea Drive	183,207.05
Lisnasharragh	636,493.98
Lisnaskea	120,375.02
Lurgan	77,644.62
Maghera	7,308.65
Magherafelt	119,174.71

Mahon Road	154,168.02
Maydown	1,546,533.00
Moira	30,888.07
Musgrave	1,180,668.00
New Barnsley	92,320.00
Newcastle	9,366.05
Newtownabbey	58,064.00
Newtownards	153,113.66
Newtownhamilton	27,129.26
Omagh	524,600.82
Portadown	9,642.51
Portaferry	5,923.57
Portrush	4,338.00
Seapark	264,704.64
Sprucefield	88,177.10
Steeple	151,699.50
Strabane	449,705.00
Strand Road	161,035.00
Strandtown	223,346.00
Tandragee	6,839.45
Tennent Street	61,069.00
Warrenpoint	29,874.48
Waterside	272,567.00
Willowfield	2,937.00
Woodbourne	108,261.00
York Road	4,689.00
<b>Total</b>	<b>11,634,530.34</b>